 Декларация о соответствии Техническому Регламенту Таможенного Союза ТР ТС 004/2011 «О безопасности
низковольтного оборудования» ЕАЭС N RU Д-RU.PA01.В.72868/24 до 04.02.2029
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ № {НомерПаспорта}
Привод электрический четвертьоборотный
Маркировка: Наименование изделия:
РАШВОРК арт.900 Привод электрический четвертьоборотный арт.900
Предприятие изготовитель:  Юридический адрес:
ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «РАШВОРК»

900-220-200-
F10/F12-22x22
200 F10/F12 2хМ18 22x22 30 60 0,35 13
900-220-400-
F10/F12-22x22
400 F10/F12 2хМ18 22x22 30 60 0,4 13,8
900-220-600-
F10/F12-27x27
600 F10/F12 2хМ18 27x27 40 60 0,4 14
900-220-1000-
F10/F12-27x27
1000 F10/F12 2хМ18 27x27 40 90 0,64 14,5
ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ
Артикул X Y Z ØА N-B ØC N-D
900-220-030-F04/F05-11x11 123 123 113 50 4-М6 42 8-М5
900-220-050-F05/F07-11x11 162 147 122 70 4-М6 50 4-М6
900-220-080-F05/F07-14x14 162 147 122 70 4-М6 50 4-М6
900-220-150-F05/F07-14x14 189 163 128 70 4-М8 50 4-М6
900-220-200-F10/F12-22x22 268 210 164 125 4-М12 102 8-М10
900-220-400-F10/F12-22x22 268 210 164 125 4-М12 102 8-М10
900-220-600-F10/F12-27x27 268 210 164 125 4-М12 102 8-М10
900-220-1000-F10/F12-27x27 268 210 164 125 4-М12 102 8-М10
 Декларация о соответствии Техническому Регламенту Таможенного Союза ТР ТС 004/2011 «О безопасности
низковольтного оборудования» ЕАЭС N RU Д-RU.PA01.В.72868/24 до 04.02.2029
ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ